0

第１回

全九州高等学校総合文化祭沖縄大会

（放送部門）

弁当のご案内

開催期間 平成２９年１２月１５日（金）～１２月１７日（日）

開催会場 沖縄県立武道館、浦添市てだこホール

観光庁長官登録旅行業第９３９号（一社）日本旅行業協会正会員
＜旅行企画・実施＞

沖縄支店 〒９００－００２４ 沖縄県那覇市古波蔵３－７－２５邁進ビル１階
ＴＥＬ０９８－８３１－５３２５
ＦＡＸ０９８－８３１－５３２７

営業時間／平日８：３０～１７：００ 土・日・祝日は定休日

1

ご挨拶

拝啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、平成２９年１２月１５日（金）から１７日（日）の期間、沖縄県内におきまして「第１回全

九州高等学校総合文化祭沖縄大会」が開催されますことを心よりお喜び申し上げます。

 弊社では、沖縄支店におきまして、ご参加されます皆様が大会前の貴重な大会への準備時間を手

配などで割かれることがないよう、少しでもお手伝いをさせていただきたくお弁当等のご案内書を

作成いたしました。

 大会期間中、または前後に、各参加校の皆様が大会に集中できますよう精一杯お手伝いさせてい

ただく所存でございますので、是非この機会にお弁当等のご手配は弊社へご依頼を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

株式会社農協観光沖縄支店

支店長 丸野 博敏

2

１、お申込み方法及び取消・変更について

①所定の予約申込書に必要事項をご記入の上、下記「㈱農協観光沖縄支店」へ平成２９年１１月

２４日（金）までにメールもしくはＦＡＸにてお申し込みください。

※お電話での申込・変更・取消はトラブルの原因になりますのでご遠慮ください。

お手数ですが、必ず所定の書面にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。

お申込締切日：平成２９年１１月２４日（金）まで

②申込書に基づき請求書を代表責任者の方に１１月末日を目途に発送いたします。

③請求書に基づき代金を指定の期日までにお振込みください。（銀行口座は請求書に記載されます）

④１２月初旬を目途に、お弁当引換券等を郵送します。

⑤申込後の取消・変更は全て「㈱農協観光沖縄支店」へメール・ＦＡＸにてお申込みください。

※領収書発行をご希望の方は、別紙発行依頼書に必要事項をご記入の上、㈱農協観光沖縄支店までご提出ください。

大会終了後に領収書を発送させていただきます。

２、お問い合わせ・お申込み先

〒９００－００２４

沖縄県那覇市古波蔵３－７－２５ 邁進ビル１階

株式会社 農協観光 沖縄支店「第１回全九州高等学校総合文化祭沖縄大会係」

担当：宮城（ミヤギ）、金城（キンジョウ）、座覇（ザハ）

ＴＥＬ：０９８－８３１－５３２５ ＦＡＸ：０９８－８３１－５３２７

Ｅメール：y.miyagi@ntour.co.jp

営業時間：平日 ８：３０～１７：００（土・日・祝日は定休日）

３、昼食（お弁当）のご案内

大会期間中の昼食お弁当を、事前の注文によりご用意いたします。（てだこホール受取）

○設定日 １２月１６日（土）、１２月１７日（日）

○料 金 １個８５０円（お茶付・税込） ※メニューは日替わりです。

※大会当日の申し込みはできませんので、必ず事前にお申込みください。

※当日は食中毒防止のため、お弁当はお受取り後なるべく早めにお召し上がりください。

４、取消・変更について

お申し込み後、お客様のご都合により取消・変更になる場合は、下記の取消料がかかります。

（１）昼食弁当

契約解除日 取消料

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

１、旅行開始日の前々日の１２時以降の解除 昼食弁当費用の５０％

２、前日・当日の解除 昼食弁当費用の１００％

※変更・取消は所定の申込書に変更事項を明記の上、必ずＦＡＸもしくはメールにてご連絡ください。

※代金お振込み後の変更・取消によって差額が生じた場合は、お客様指定の口座へ、大会終了後にご返金させていた

だきます。（但し、事務処理上の都合で日数がかかりますことを予めご了承ください。）

3

５、旅行契約について

この旅行については、株式会社農協観光沖縄支店（以下当社といいます）が旅行企画・実施

するものであり、弁当については「手配旅行契約」を当社と締結することになります。

詳しくは旅行条件書にてご確認ください。

※契約条件につきましては、お申込み前に当社の店頭またはホームページでもご確認いただけます。

農協観光ホームページ⇒ＴＯＰページ下部⇒標識・約款⇒旅行業約款（募集型企画旅行契約の部、手配旅行契約の部）

６、旅行条件・旅行代金の基準について

この旅行条件書は平成２９年４月１日を基準としております。

また、旅行代金は平成２９年４月１日現在の運賃・料金を基準としております。

７、個人情報の取扱について

ご旅行申込に際してご提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のためや宿泊・

運送機関等の提供するサービスの手配及び受領の為の手続きに利用させていただくほか、必要

な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供いたします。また大会事務局に提出いたします。

当社の個人情報の取扱に関する方針については、ホームページでご確認いただくか担当者まで

お問い合わせください。（http://ntour.jp/covenant/privacy.html）

８、会場アクセスについて

沖縄県立武道館

住所：沖縄県那覇市奥武山町 52

ＴＥＬ：098-858-2700

※詳細はｗｅｂをご確認ください

http://www.tiruru.or.jp/about.html#access

浦添市てだこホール

住所：沖縄県浦添市仲間 1-9-3

ＴＥＬ：098-942-4360

※詳細はｗｅｂをご確認ください

http://www.okinawa-sangyoushien.co.jp/

http://ntour.jp/covenant/privacy.html
http://www.tiruru.or.jp/about.html#access